
UCHWAŁA NR XLVIII/355/23 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zwołania zebrań wiejskich w celu dokonania 
wyboru sołtysów i rad sołeckich 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz § 11 ust. 2 statutów sołectw stanowiących załączniki 1 - 18 do uchwały Nr 
VI/39/2003 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia statutów 
sołectw z jednostek pomocniczych – Rada Gminy w Dobroniu, uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. W związku z upływem w roku 2023 czteroletniej kadencji organów sołectw, zarządza się 
przeprowadzenie wyborów sołtysów oraz członków rad sołeckich we wszystkich sołectwach 
na terenie gminy Dobroń. 

2. Termin i miejsce odbycia Zebrań Wiejskich, na których ma być dokonany wybór sołtysów 
i członków rad sołeckich oraz wskazanie przewodniczącego zebrania spośród radnych, określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy do: 

1) zapewnienia obsługi kancelaryjno–technicznej zebrań oraz wyznaczenia osób obsługujących; 

2) powiadomienia mieszkańców sołectwa w odpowiednim terminie i formie  o mających się odbyć 
zebraniach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

 

Id: BBE66244-3BD0-4CD4-9F8B-6F15D55833E1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/355/23 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

TERMINARZ  ZEBRAŃ WIEJSKICH W CELU DOKONANIA WYBORU SOŁTYSÓW I RAD 
SOŁECKICH 

 Lp.  Nazwa 
sołectwa  Data, termin Miejsce odbycia 

zebrania 
Przewodniczący 
zebrania  Opiekun sołectwa 

 1. Barycz 24.04.2023 r., 17 00 Świetlica Monika Wolna Magdalena 
Wandachowicz  

 2. Chechło 
Pierwsze 

03.04.2023 r., 20 00 Szkoła 
Podstawowa w 
Chechle Drugim 

Hanna Grącka 
Dariusz  Becht 

Teresa Agata 

 3. Chechło 
Drugie 

03.04.2023 r., 17 00 Szkoła 
Podstawowa w 
Chechle Drugim 

Barbara Jóźwiak 
Daniel Korczak  

Dariusz Płuciennik 

 4. Dobroń Duży 27.04.2023 r., 17 00 Strażnica OSP 
w Dobroniu 

Magdalena 
Minkiewicz 

Anita Kimla 

 5. Dobroń Mały 27.04.2023 r., 20 00 Strażnica OSP 
w Dobroniu 

Grzegorz  Minias Gabryela Kluch 

 6. Dobroń 
Poduchowny 

24.04.2023 r., 20 00 sala Klubu 
ISKRA Dobroń  

Agnieszka Bielecka  
Urszula Siwek  

Ewa Kieruzel 

 7. Ldzań 11.04.2023 r., 17 00 Strażnica OSP 
w Ldzaniu 

Monika Wolna Krzysztof Kaniecki 

 8. Markówka 25.04.2023 r., 17 00 Strażnica OSP 
w Markówce 

Anna Fątner-
Dregier 

Kamila Jasitczak 

 9. Mogilno 
Duże 

 12.04.2023 r., 
20 00 

Strażnica OSP 
w Mogilnie 
Małym 

Piotr Górny Monika Angiel 

 10. Mogilno Małe  12.04.2023 r., 
17 00 

Strażnica OSP 
w Mogilnie 
Małym 

Piotr Górny Małgorzata 
Adamek  

 11. Morgi  14.04.2023 r., 
18 00 

Strażnica OSP 
w Morgach 

Włodzimierz 
Bąkowski  

Agnieszka Misiak 

 12. Orpelów  14.04.2023 r., 
20 00 

Strażnica OSP 
w Orpelowie 

Tadeusz Różański Emila Jardzioch 

 13. Poleszyn  04.04.2023 r., 
17 00 

Świetlica 
w Poleszynie 

Anna Fątner-
Dregier 

Marcin Wnuk  

 14. Przygoń  17.04.2023 r., 
17 00 

Urząd Gminy 
w  Dobroniu 

Piotr Górny Renata 
Szkudlarek 

 15. Róża  18.04.2023 r., 
17 00 

Strażnica OSP 
w Róży 

Włodzimierz 
Bąkowski 

Daria Kajzer  

 16. Wincentów  26.04.2023 r., 
17 00 

Strażnica OSP 
w Markówce 

Andrzej 
Pułanecki 

Iwona Irzykowska  

 17. Wymysłów  26.04.2023 r., 
20 00 

Strażnica OSP 
w Markówce 

Andrzej 
Pułanecki 

Grzegorz 
Żychowski 

 18. Zakrzewki  17.04.2023 r., 
20 00 

sala Klubu 
ISKRA Dobroń  

Janusz  Szerffel Renata Saładaj 

  

Id: BBE66244-3BD0-4CD4-9F8B-6F15D55833E1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

